DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE JOGOS
COMO RECURSO DIDÁTICO NO ENSINO-APRENDIZAGEM DA MATEMÁTICA:
PRODUTO COM DADINHOS IV. de autoria de ANA PAULA TEIXEIRA RODRIGUES DOS
SANTOS, LUIS AMÉRICO MONTEIRO JUNIOR, ELAINE ALBRECHT, OTONIEL
FERREIRA FAUSTINO, NATÁLIA NASSIFF BRAGA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104144

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104144